
 
 

UCHWAŁA NR LXX/491/2023 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2247G - ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 
w Pruszczu Gdańskim 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 6a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Pomorskiego i po zasięgnięciu opinii Zarządów sąsiednich powiatów oraz Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 2247G - ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 
o długości 1052 m zlokalizowaną na dz. nr 49/2, 52, 620, 368, 51/4, 668/2 obręb 10 oraz dz. nr 539 obręb 
17 w Pruszczu Gdańskim, w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2023 r.

Poz. 4679


	Uchwała

		2023-10-30T11:27:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




